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Nutrition Facts

Serving Size

Servings per container

Amount Per Serving

Calories

 Total Fat

Saturated Fat

Trans

 Cholesterol

 Sodium

 Total Carbohydrate

Dietary Fiber

 Total Sugars

 Protein

% Daily Value*

 Vitamin D

 Calcium

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

 Pre portioned with Freshly Made Taste  consistent taste and  performance  made from all white
chicken breast meat. Reduced Labor Costs  pre preparation is done  straight from freezer to oven
great for cook and hold situations.

Chicken breast with rib meat (marinated up to 8% with a solution of water, rice starch, sodium phosphate, roast chicken,  salt, sugar, onion powder,
natural flavoring), butter (cream, milk, salt, annatto [color]), bleached wheat flour, water. Contains less than 2%  of the following: whey, yellow corn flour,
salt, buttermilk powder, garlic powder, dextrose, parsley, soybean oil, spice, romano and parmesan cheese (pasteurized cows' milk, cheese cultures, salt,
sodium silicoaluminate [anti-caking], sorbic acid [preservative], enzymes), yeast, leavening (monocalcium phosphate, sodium bicarbonate), oleoresin
paprika and annatto extract (color), natural flavorings, oleoresin turmeric (color). Prebrowned in vegetable oil.

(112.0000 GRM)

310

12 g

34%

9 g 43%

0 g

75 mg 25%

410 mg 17%

22 g

1 g 2%

1 g

16 g

 mg %

20 mg

 Mixed Species Meat/Poultry/Other Animal -
Alternative Meat - Prepared/Processed

GPC Description

 Barber Home Style

Brand Brand Owner

 Tyson Foods Inc.

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

 9.643  LBR  9  LBR  USA Undeclared

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

 13.3125  INH  9.9375  INH  6.25  INH  14x 7  365  0  FAH /  0  FAH

 Frozen

 36

 Cook from frozen in a preheated oven.
Conventional Oven
Bake 28 Mins. at 350°F.
Due to variations in oven, cooking times may vary.

For Food Safety, Cook to a Minimum Internal Temperature of 165°F Measured by a Meat
Thermometer

 Product Specifications:

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

4%

 0.4785  FTQ

Volume

 10000022407

Man Prod
Code Pack

 1 X 36 X 9.00 LBR 674703

Dist Prod
Code

 10073461214078

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - C TreeNuts - NI

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NIEggs - NI

Soy - NI

Fish - NI

Milk - C

Crustacean - NI

1 mg Iron

 mg Potassium

% Added Sugars

2%

4%

%

Fat

Includes  g
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